
 

УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 22.10.2019 № 403 
м. Покровськ 

 

 
Про затвердження відпускної ціни 1 Гкал теплової енергії виробничому структурному 

підрозділу «Донбаський центр механізації  колійних робіт» філії «Центр з ремонту та 

експлуатації колійних машин» Акціонерного товариства «Українська залізниця»  

 

 

Розглянувши лист виробничого структурного підрозділу «Донбаський центр 

механізації  колійних робіт» філії «Центр з ремонту та експлуатації колійних машин»  

Акціонерного товариства «Українська залізниця» від 21.10.2019 № 1234/1 щодо 

затвердження відпускної ціни 1 Гкал теплової енергії, керуючись статтями 28, 59, 73 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської 

ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

Затвердити відпускну ціну 1 Гкал теплової енергії виробничому структурному 

підрозділу «Донбаський центр механізації  колійних робіт» філії «Центр з ремонту та 

експлуатації колійних машин» Акціонерного товариства «Українська залізниця» на 

2019/2020 р. для укладення договору на постачання теплової енергії з                                          

КП «Покровськтепломережа» на рівні 2962,88 грн./Гкал (з ПДВ). 

 

 

 

 

 

 

В.п. міського голови         І. Сущенко  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


